PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 44/2025

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 35/2025

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,
ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,
SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –
LIDIANÓPOLIS-PR

CONTRATADA: Victoria Domingos Durval – RG Nº 14.6X8.8X4-8- SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Agente de Saúde, com carga

horária de 40 horas semanais, desempenhando atividades relacionadas à
tarefas inerentes à saúde pública; Primeiro atendimento à população, preparo

de pacientes para atendimento médico pré-consulta; Orientação após

atendimento pós consulta; Entrega de medicação, mais orientação da

posologia; Imunização conforme esquema de vacina, curativos, verificação e

atendimento a hipertenso, atendimento a gestantes, crianças e idosos;

Fechamento de relatórios mensais e outras tarefas correlatas lhe deferidas.

SALÁRIO INICIAL: R$ 3.036.00 (Três mil e Trinta e Seis reais)

PERÍODO: Início em 01/10/2025 e término em 30/09/2026

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL

E VINTE CINCO.

APARECIDO BUZATO
PREFEITO MUNICIPAL